
契約に関する情報（企画競争・公募）
（2023年6月締結分）

日本貿易振興機構

No. 契約件名及び品名 契約担当職の氏名及び所在地 契約締結日
契約の相手先の名
称 法人番号

契約の相手先の住
所 

一般競争入札・指
名競争入札の別
(契約方式)

予定価格 
(円) 
(税込) 

契約金額 
(円) 
(税込)

落札率
(％)

随意契約理由詳細
再就職の役員
の数

備考

1 「医療国際展開専門家事業（医
療機器分野）」（海外薬事規制
等相談対応及び情報提供）

独立行政法人日本貿易振興機構
海外展開支援部長
兒玉高太朗
東京都港区赤坂1-12-32

2023/6/20 クアルテック・
ジャパン・コンサ
ルティング株式会
社

2120001207456 大阪府大阪市西区
京町堀3-9-21

企画競争 － 4,343,219 － 企画競争を実施し、その評価結
果に基づき契約相手方を決定し
たため（会計規程第35条第1項
第四号及び会計規程細則第24条
第1項第九号）。

- -

2 「医療国際展開専門家事業（医
療機器分野）」（海外薬事規制
及び海外医療機器関連マーケ
ティング等相談対応）

独立行政法人日本貿易振興機構
海外展開支援部長
兒玉高太朗
東京都港区赤坂1-12-32

2023/6/20 ｍｋ　ＤＵＯ合同
会社

9012400000000 東京都多摩市唐木
田1-30-6

企画競争 － 2,829,399 － 企画競争を実施し、その評価結
果に基づき契約相手方を決定し
たため（会計規程第35条第1項
第四号及び会計規程細則第24条
第1項第九号）。

- -

3 「医療国際展開専門家事業（医
療機器分野）」（海外薬事規制
及び海外医療機器関連マーケ
ティング等相談対応）

独立行政法人日本貿易振興機構
海外展開支援部長
兒玉高太朗
東京都港区赤坂1-12-32

2023/6/20 i Access
Consulting合同会
社

7021003011356 神奈川県小田原市
南町1-7-24-2

企画競争 － 2,829,399 － 企画競争を実施し、その評価結
果に基づき契約相手方を決定し
たため（会計規程第35条第1項
第四号及び会計規程細則第24条
第1項第九号）。

- -

4 統合型マーケティング・コミュ
ニケーションプランの企画・立
案・実施（日本産コメ、香港・
シンガポール）

独立行政法人日本貿易振興機構
日本食品海外ﾌﾟﾛﾓｰｼｮﾝｾﾝﾀｰ
センター長　小林栄三
東京都港区赤坂1-12-32

2023/6/27 株式会社オズマ
ピーアール

6010401006259 東京都千代田区紀
尾井町3-23

企画競争 － 98,120,000 － 企画競争を実施し、その評価結
果に基づき契約相手方を決定し
たため（会計規程第35条第1項
第四号及び会計規程細則第24条
第1項第九号）。

- -

1/1


